PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

Servizi Finanziari — Servizio Gestione Riscossioni Pagamenti Tributi
Ufficio Economato

DETERMINAZIONE n. 56/05 del 29/11/2016

OGGETTO: DISCARICO SOMMA ANTICIPATA PER SPESE LEGALI DET. 1/1 DEL
07.01.16 ANTICIPATE CON MANDATO N. 150/2016.
Riferimento contabile: impegno 123/2016

IL DIRIGENTE

Premesso che con determina n. 1/1 del 07/01/2016 si & stabilito di anticipare all’Economo
Provinciale la somma di € 6.000,00 da porre a disposizione del responsabile Ufficio Legale per far
fronte alle spese legali, salvo a rendicontare;

Visto il mandato n. 150/2016 con il quale & stata erogata all’Economo Provinciale la
suddetta somma di € 6.000,00;

Vista la nota n. 59678 del 09/08/2016 del Servizio Avvocatura, allegata in copia, con la
quale si specificano le somme ricevute, pari a € 6.000,00, e le spese sostenute, per un totale di €
5.968,72;

Visto il Vigente Regolamento di Economato;

Ritenuto che la differenza & pari a € 31,28 deve essere versata nelle casse dell’Ente,
mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1;

Ritenuto che Iistruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarita e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone I’art. 147 bis del D. Lgs.
267/2000 ’

DETERMINA
per quanto in narrativa:

1) di approvare il rendiconto dell’importo di € 5.968,72 relativamente alle spese di carattere
legale effettuate dal Servizio Avvocatura sull’anticipazione erogata all’Economo Provinciale con
mandato n. 150/2016 di € 6.000,00, e sistemare contabilmente la somma rendicontata con emissione
mandati “Diversi” con quietanza Economo Provinciale, da trarsi sul competente capitolo 3702/1,
impegno 123/2016, e contestualmente emissione di reversale sul Cap. 6006/1 di pari importo;

2) di onerare I’Economo Provinciale a versare nelle casse dell’Ente la somma non utilizzata
di €31,28 mediante reversale di incasso da trarsi sul Cap. 6006/1;

3) di attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
I’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”.

L’ECONOMO
della Provincid di Benevento )
(Dott. Cosim@ CAIOLA)
/4 IL DIRIGENTE DEL SETTORE
AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO
(Dott.ssa Pijg na MARTINELLI)

Il RESPONSABILEDEL SERVIZIO
(Rag.Giusepp

e

TA) ‘




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO — FINANZIARIO

SERVIZI FINANZIARI

Servizio Gestione Riscossioni Pagamenti Tributi

UFFICIO LIQUIDAZIONI

-3 ’/ﬂ B f Z; J i ®)
CODICE CREDITORE 132’ L LIQUIDAZIONE N! ﬁé éﬁ/ (
Léfpainiy Kool £
DATA i FIRMA / . g} 5 :
o ! &//f / @’(A'JZ / 7
e

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 4 K V. F63

Gestione Riscossioni Pagamenti Tributi
\ONE ENTRATE s (Rag. Giuseppe%@/RETA)

GESTIORE i
ERVIZIO AN ,’CAPMML

J— 16 ILDIRIGENTE DELSETTORE
UM IINISTRATIVO-- FINANZIARIO
(Dott.ssa Pieripa MARTINELLI)




